АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.01.2016   №  76

О  внесении  изменений  в  Порядок
предоставления  субсидии  за  счет  средств
бюджета  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  на  возмещение  затрат  по
внесению  платы  за  негативное  воздействие
на   окружающую  среду  предприятиями,
предоставляющими услуги водоснабжения и
водоотведения  потребителям  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от
26.12.2012 №2678

В  соответствии  со  ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Порядок  предоставления  субсидии  за  счет  средств  бюджета
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  возмещение  затрат  по  внесению
платы  за  негативное  воздействие  на   окружающую  среду  предприятиями,
предоставляющими услуги водоснабжения и водоотведения потребителям городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный постановлением  администрации
города Южно-Сахалинска от 26.12.2012 №2678, следующие изменения:

1.1. В пункте 4 абзац 4 исключить.
1.2. В пункте 4 абзац 6 исключить.
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  внесения  изменений

в  решение  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от   10.12.2014
№50/4вн-14-5  «О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на первого вице-мэра.

Мэр города                                                                                                       С.А.Надсадин